
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  OSC 01 Hamm R

I II III IV V VI Punkte
31 48 37 23 32 29

2257
17:21

╳

21
1
22

5 14 16 17 Auszeit

14:13
17:20

Ende
12:04 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
41 56 33 16 54 4

25

1
23

5
25

8 15 18 22 Auszeit

8:12
22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:07 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
33 4 43 59 56 39

16

╳

11
1
12

2
16

4 6 8 Auszeit

6:13

Ende
12:28 A  OSC 01 Hamm S

I II III IV V VI Punkte
31 48 37 23 32 29

2526
20:12

4
20

5
23

7
25

10 13 15 Auszeit

23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:31 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
41 56 33 16 54 4

8

╳ 1 5 8 Auszeit

Ende
12:50 A  OSC 01 Hamm S

I II III IV V VI Punkte
31 48 37 23 32 29

1057
2:2

0 2 4 5 10 Auszeit

5:12

Wechsel
8:4 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
41 56 33 16 54 4

1559
12:8

╳    12 15 Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  OSC 01 Hamm vs. 1. VV Holzwickede II B
Spiel 53 05.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  OSC 01 Hamm 8/14
23 Westerbarkei Velez, … X
26 Jasikovic, Medina X
29 Kaya, Rojda X
31 Donis, Emelie X
32 Cengel, Tuana X
37 Kaya, Turna X
48 Wenzler, Daleen X
57 Jasikovic, Semina X
A  Libero
A  Offizielle
T Kirchhoff, Christine

C

B  1. VV Holzw… 9/14
4 Dahl, Victoria X

16 Eichweber, Larina Faye X
33 Bulut, Aylin X
39 Kuck, Miriam X
41 Bendowski, Kim Cl… X
43 Dörheit, Patricia X
54 Kalla, Jana X
56 Ferrucci, Francesca X
59 Ruck, Paula X
B  Libero
B  Offizielle
T Blechschmidt, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 3: Spielerin Nr. 32 OSC Hamm musste verletzt ausgewechselt werden, beim 
Spielstand 2:2

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  OSC 01 Hamm 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 64 25 1 0 2
1 1 1 25 2 21 16 0 0 1
1 1 0 10 3 19 15 1 1 0
4 3 1 57 104 56 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:50 Dauer: 1:50

Sieger: 1. VV Holzwickede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heckmann, Jessica 1
2 Jamalzada, Rahna 2

Schreiber 3
Schr. Brunke, Charin 4

Assist. Jamalzada, Mursal

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


