

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(A) OSC 01 Hamm vs. 1. VV Holzwickede II (B)

Spiel 53

05.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S	St 11	art :00	A	osc	01 Har	nm	R	En 12:	de :04	В) 1. VV	Holzv	v	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_		artaufstellung	A	31	48	37	23	32	29		41	56	33	16	54	4	
Į,		Spielernr.	ı		57					22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z		17:21												
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X ₁	16	5	14	16	17	Auszeit	1	5(F)	8	15	18	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	<u>2</u>					14:13 17:20	23	29					8:12 22:21

S	St 12	art :07	В) 1. VV	Holzv	/	R	En 12:	de :28	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	33	4	43	59	56	39		31	48	37	23	32	29	
T							16				26			25
Z											20:12			
2	X	1	2 16	4	6	8		4	5 6		10	13	15	Auszeit
_	11	12	10				6:13	20	23	25)				23:15

			S	Sta 12:	art :31	В) 1. VV	Holzw	<i>ı</i>	R		de :50	A	osc	01 Har	nm	s	Wec 8	hsel :4	В) 1. VV	Holzv	/	R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	41	56	33	16	54	4		31	48	37	23	32	29		41	56	33	16	54	4	
lini		Spielernr.								8					57		10				59			15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ												2:2						12:8			
Αı		Spielstand																						
		1. 5. 2. 6.	3	X	1	5	8			Auszeit	0	2	4	5	10		Auszeit	Χ				12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3														5:12							

A	OSC 01 Hamm 8	/14	$^{\odot}$	1. VV Holzw 9	/14					
23	Westerbarkei Velez,	Х	4	Dahl, Victoria	Х					
26	Jasikovic, Medina	Х	16	.6 Eichweber, Larina Faye						
29	Kaya, Rojda	Х	33	Bulut, Aylin	Х					
31	© Donis, Emelie	Х	39	Kuck, Miriam	Х					
32	Cengel, Tuana	Х	41	© Bendowski, Kim Cl	Х					
37	Kaya, Turna	Х	43	Dörheit, Patricia	Х					
48	Wenzler, Daleen	Х	54	Kalla, Jana	Х					
57	Jasikovic, Semina	Х	56	Ferrucci, Francesca	Х					
(A)	Libero		59	Ruck, Paula	Х					
$\overline{\mathbb{A}}$) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero						
T	Kirchhoff, Christine		B	Offizielle						
			Т	Blechschmidt, Tim						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Satz 3: Spielerin Nr. 32 OSC Hamm musste verletzt ausgewechselt werden, beim Spielstand 2:2

	Ergebnisse											
() c	SC	01 H	Hamm	1. VV Holzw B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	22	1	64	25	1	0	2			
1	1	1	25	2	21	16	0	0	1			
1	1	0	10	3	19	1	1	0				
4	3	1	57		104	56	2	1	3			
St	Start: 11:00 Ende: 12:50 Dauer: 1:50											
Sie	ege	r: 1	VV	Holzw	ickede	II			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heckmann, Jessica		1				
2	Jamalzada, Rahna		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Brunke, Charin		4				
Assist.	Jamalzada, Mursal						

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de